
Р Е Ш Е Н И Е 

29 июня 2019 года  № 77/2 

с.Караидель 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты по дополнительным выборам 

депутатов Совета муниципального района Караидельский  район  

Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатным 

избирательным округам №5, №6 выдвинутых местным отделением 

Караидельского района Башкортостанского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  
 
 

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в 

депутаты по дополнительным выборам депутатов Совета муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан четвертого созыва по 

одномандатным избирательным округам №5, №6 выдвинутых местным отделением 

Караидельского района Башкортостанского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со 

статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Караидельский  

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/164-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Караидельский  район Республики Башкортостан, решила: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты по дополнительным выборам 

депутатов Совета муниципального района Караидельский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва по одномандатным избирательным округам 

№5, №6 выдвинутых местным отделением Караидельского района 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список прилагается).       

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в 

депутаты по дополнительным выборам депутатов Совета муниципального 

района Караидельский район Республики Башкортостан четвертого созыва по 

одномандатным избирательным округам №5, №6 выдвинутых местным 

отделением Караидельского района Башкортостанского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

3. Считать согласованными представленные краткое наименование и эмблему 

избирательного объединения для использования в избирательных 

документах.   
   

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

_____________          Э.Р. Салахова            

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

_____________         Э.М. Хатмуллина 

            

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН


 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ 

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ 



  



Список 

заверен территориальной избирательной 

комиссией муниципального района 

Караидельский район  

Республики Башкортостан 

29 июня 2019 года 

(решение №77/2) 

Копия верна 

 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты по дополнительным выборам депутатов Совета 

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан 

четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №5, №6 

выдвинутых местным отделением Караидельского района Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии  
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 

 

Одномандатный избирательный округ № 5 
Ильясов Рустам Марселевич, дата рождения -  11 марта 1974  года;  место рождения 

– с.Караидель Караидельского района Республики Башкортостан; место жительства 

- Республика Башкортостан, Караидельский район, село Караидель; основное место 

работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МОБУ Караидельская 

средняя общеобразовательная школа №2 муниципального района Караидельский 

район Республики Башкортостан, директор; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; неснятой и непогашенной судимости не имеет. 

    

Одномандатный избирательный округ № 6 
Шайдуллина Регина Ильдаровна, дата рождения -  21.07.1986 года;  место рождения – 

с.Караидель Караидельского района Республики Башкортостан; место жительства - 

Республика Башкортостан, Караидельский район, село Караидель; основное место 

работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Караидельский 

информационный центр – филиал ГУП РБ Издательский Дом «Республика 

Башкортостан», директор филиала (редактор); член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; неснятой и непогашенной судимости не имеет. 
 


